



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk
www.rsm.dk

DH Ejendomme Esbjerg ApS

Højvangs Parkvej 16, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 25 30 81 15

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2024.

Dennis Andreasen Henningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DH Ejendomme Esbjerg ApS Højvangs Parkvej 16 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 25 30 81 15
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dennis Andreasen Henningsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Henningsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og service og dermed beslægtet virksomhed, samt at drive virksomhed med køb og salg samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 639 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 470 t.kr. mod 884 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	852.343	638.659
Værdiregulering af investeringsejendomme	-27.350	575.000
1 Personaleomkostninger	<u>-73.500</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	751.493	1.213.659
Andre finansielle indtægter	1.011	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-153.725</u>	<u>-56.243</u>
Resultat før skat	598.779	1.157.416
Skat af årets resultat	<u>-128.342</u>	<u>-273.540</u>
Årets resultat	470.437	883.876
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>470.437</u>	<u>883.876</u>
Disponeret i alt	470.437	883.876

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>23.054.000</u>	<u>13.720.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.054.000</u>	<u>13.720.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>23.054.000</u>	<u>13.720.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	100.000
	Andre tilgodehavender	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.000</u>	<u>104.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>79.001</u>	<u>119.750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>83.001</u>	<u>223.750</u>
	Aktiver i alt	<u>23.137.001</u>	<u>13.943.750</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.036.320	3.565.883
Egenkapital i alt	<u>4.161.320</u>	<u>3.690.883</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	639.600	649.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>639.600</u>	<u>649.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	13.725.370	8.366.792
Deposita	325.020	196.332
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.742	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.188.132</u>	<u>8.563.124</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	592.040	408.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	108.340	65.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.125	37.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.422.806	190.982
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	259.864
Anden gæld	5.638	79.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.147.949</u>	<u>1.040.743</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.336.081</u>	<u>9.603.867</u>
Passiver i alt	<u>23.137.001</u>	<u>13.943.750</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	3.565.883	3.690.883
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>470.437</u>	<u>470.437</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.036.320</u>	<u>4.161.320</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	65.100	0
Pensioner	8.400	0
	<u>73.500</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	153.725	56.243
	<u>153.725</u>	<u>56.243</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2023	10.708.990	10.708.990
Tilgang i årets løb	9.361.350	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>20.070.340</u>	<u>10.708.990</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2023	3.011.010	2.436.010
Årets regulering til dagsværdi	-27.350	575.000
Regulering til dagsværdi 30. juni 2024	<u>2.983.660</u>	<u>3.011.010</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>23.054.000</u>	<u>13.720.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 6 boligejendomme på i alt 1.271 m² beliggende i Esbjerg området.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	4,35-5,00	4,50-5,00
Tomgangsprocent, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	0	0

Boligejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m ²)	18.138	17.411
--	--------	--------

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 23.054 t.kr. pr. 30. juni 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 2.183 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 2.700 t.kr.

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	14.189.370	464.000	13.725.370	12.200.000
Deposita	325.020	0	325.020	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	265.782	128.040	137.742	0
	<u>14.780.172</u>	<u>592.040</u>	<u>14.188.132</u>	<u>12.200.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.534 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 23.054 t.kr.

Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	23.054.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-27.350</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-21.333</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henningsen Holding ApS, CVR-nr. 21313084, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
